„ §. 26. Cumque hujusmodi absurda  
 „ ex eo præsumuntur proveniant, quod  
 „ onera Missarum supra vires suscipian-  
 „ tur: caveant omnes, & singuli Re-  
 „ ctiores, Superiores, & Ministri qua-

„ rumcumque, tum Sæcularium, tum  
 „ Regularium Ecclesiarum, seu illarum  
 „ Capitula, ne onera, seu Missas, tum  
 „ perpetuas, tum temporales, tum et-  
 „ iam manuales, quarum satisfactioni  
 „ impares fuerint, quoquomodo susci-  
 „ piant; utque idipsum, quoad fieri  
 „ poterit, pateat, teneantur iidem  
 „ conficere, semperque in loco magis  
 „ patenti, & obvio retinere Tabellam  
 „ onerum perpetuorum, & tempora-  
 „ lium literis perspicuis, & intelligibi-  
 „ libus descriptorum, quorum imple-  
 „ mento, si moraliter, & intra præcri-  
 „ ptum, seu breve tempus satisfacere  
 „ non posse, seu illa duntaxat, & non  
 „ ulteriora adimplere posse crediderint,  
 „ seu credere debuerint, alias Missas, si-  
 „ ve perpetuas, sive temporales, sive  
 „ manuales, per se, vel per interposi-  
 „ tas personas quoquomodo recipere,  
 „ seu acceptare omnino desistant, seu  
 „ abstineant, & ulterius tali casu in ea-  
 „ dem Tabella similiter expriment sese,  
 „ propterea aliis Missis acceptandis, &  
 „ celebrandis impares esse.

„ §. 27. Iidemque teneantur pariter  
 „ in Sacratio duos Libros retinere, ac  
 „ in eorum altero singula onera perpe-  
 „ tua, & temporalia: in altero autem  
 „ Missas manuales, & tam illorum,  
 „ quam illarum adimplementum, & ele-  
 „ mosynas distinctè diligenter anno-  
 „ tare, & annotandas, seu annotanda  
 „ curare: singulisque annis de supradic-  
 „ tis adimplementis, elemosynis, &  
 „ oneribus pariter exactam rationem  
 „ suis Superioribus reddere, ac omnes, &  
 „ singulas rationes hujusmodi in præfa-  
 „ tis respectivè Libris simili distinctio-

ne, & diligentia, tam præfati, à quibus rationes debent reddi, quam Superiores, quibus reddendæ erunt, describere, seu annotare, sive describendas, vel annotandas respectivè curare.

§. 28. Quibus semper salvis, debeant ulterius Regulares prædicti, omnes, & quascumque elemosynas, tum manualium, tum perpetuarum, & temporalium Missarum reponere in capsâ particulari sub duabus clavibus, quarum una penes Superiorem localem, altera verò penes alium à Capitulo Conventuali deputandum retineatur, ac de iisdem elemosynis, & celebratione Missarum coram Patribus Discretis, seu Consiliariis, vel alio simili modo nuncupatis, singulis mensibus districtam rationem exigere, & respectivè reddere.